
UCHWAŁA NR LXXXIV/1072/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/315/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 
jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi zmienionej Uchwałą Nr XLIII/596/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy 
z dnia 26 października 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy, zwane dalej „jednostką obsługującą”, będzie prowadziło 
wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki w Nidzicy, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy, 

4) Szkoła Podstawowa im. prof. Romana Kobendzy w Łynie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Napiwodzie, 

6) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Rączkach, 

7) Przedszkole Nr 2, 

8) Przedszkole Nr 4 KRAINA ODKRYWCÓW, 

9) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy -zwanych dalej „Jednostkami obsługiwanymi”.; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) przeprowadzanie i rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych,”; 

3) w § 2 ust. 1 dodaje się lit. ł w brzmieniu: 

„ł) prowadzenie ewidencji dla potrzeb podatku VAT oraz sporządzanie rejestrów cząstkowych 
JPK_VAT i zbiorczego rejestru cząstkowego JPK_VAT jednostek obsługiwanych,”; 

4) w § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zapewnienie realizacji zadań z zakresu służb bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa na rzecz jednostek obsługiwanych,”; 

5) w § 2 ust. 1 pkt 6 lit. n otrzymuje brzmienie: 

„n) sprawdzanie pod kątem zgodności z przepisami harmonogramów czasu pracy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIV/1072/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. lit. n w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


